
Серия iS7

Постоянный момент / переменный
крутящий момент
V/F-управление, полное векторное 
управление
Высокоскоростной процессор
Управление без датчиков и
настройка параметров для второго
двигателя
Степень защиты класса IP 21 /
IP 54 (опция)
Интерфейс RS 485, протокол
коммуникации LS Bus/Modbus RTU
Доп. плата для соединения
с контроллером:
платформа Master-K: макс. 14 входов
и макс. 7 выходов
Доп. платы расширения:
I/O входов/выходов (опция)
Интерфейсные платы: Profibus-DP,
DeviceNet, Modbus TCP, Rnet,
LonWorks, CANopen (опция)
Программное обеспечение для
мониторинга и эксплуатации

Модель Мощность двигателя (кВт) Цена (руб. с НДС) Примечание

SV0037iS7-4NOFD
SV0055iS7-4NOFD
SV0075iS7-4NOFD
SV0110iS7-4NOFD
SV0150iS7-4NOFD
SV0185iS7-4NOFD
SV0220iS7-4NOFD
SV0300iS7-4NOD
SV0370iS7-4NOD
SV0450iS7-4NOD
SV0550iS7-4NOD
SV0750iS7-4NOD
SV0900iS7-4SOD
SV01100iS7-4SOD
SV01320iS7-4SOD
SV01600iS7-4SOD

5,5
7.5
11
15

18,5
22
30
37
45
55
75
90

110
132
160
220

27 377
31 095
33 420
49 820
56 395
69 077
77 510
98 760
109 516
117 694
143 648
179 100
243 500
258 440
286 395
369 000

Встроенный
DC дроссель,
EMC фильтр,

графический дисплей

Встроенный
DC дроссель,

графический дисплей

Диапазон мощностей:
5,5 – 220 кВт

Напряжение 0,4 кВ
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Преобразователь частоты нового поколения


