## Серия і 57



## Преобразователь частоты нового поколения

- Постоянный момент / переменный крутящий момент
- V/F-управление, полное векторное управление
- Высокоскоростной процессор
- Управление без датчиков и настройка параметров для второго двигателя
- Степень защиты класса ІР 21 / IP 54 (опция)
- Интерфейс RS 485, протокол коммуникации LS Bus/Modbus RTU
- Доп. плата для соединения с контроллером: платформа Master-K: макс. 14 входов и макс. 7 выходов
- Доп. платы расширения: 1/О входов/выходов (опция)
- Интерфейсные платы: Profibus-DP, DeviceNet, Modbus TCP, Rnet, LonWorks, CANopen (опция)
- Программное обеспечение для мониторинга и эксплуатации



5,5 - 220 kBT





Мод	ель	Мощность двигателя (кВт)	Цена (руб. с НДС)	Примечание
SV0037iS7-4N0FD SV0055iS7-4N0FD SV0075iS7-4N0FD SV0110iS7-4N0FD SV0150iS7-4N0FD SV0185iS7-4N0FD		5,5	27 377	Встроенный DC дроссель, EMC фильтр, графический дисплей
		7.5	31 095	
		11	33 420	
		15	49 820	
		18,5	56 395	
		22	69 077	
SV0220iS	7-4NOFD	30	77 510	
SV0300iS7-4N0D		37	98 760	
SV0370iS	7-4NOD	45	109 516	
SV0450iS7-4N0D SV0550iS7-4N0D SV0750iS7-4N0D SV0900iS7-4S0D SV01100iS7-4S0D SV01320iS7-4S0D SV01600iS7-4S0D		55	117 694	Встроенный DC дроссель, графический дисплей
		75	143 648	
		90	179 100	
		110	243 500	
		132	258 440	
		160	286 395	
		220	369 000	

000 "ПневмоЭлектроСервис"

www.pes-rus.ru

